

*Funder ApS  
Bystævnevej 60  
5600 Faaborg*

*CVR-nr: 28 97 31 95*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018*

*(13. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Funder ApS  
Bystævnevej 60  
5600 Faaborg

Telefon: 40 59 61 95

CVR-nr.: 28 97 31 95

Stiftet: 17. august 2005

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lasse Funder Hansen

**Pengeinstitut**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive VVS-firma, handel og industri.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 5 tkr. mod 14 tkr. i 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.238.806</b>	<b>875.696</b>
1 Personalemkostninger .....	1.205.343-	830.300-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	15.100-	6.400-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>18.363</b>	<b>38.996</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	10
Andre finansielle omkostninger .....	12.099-	21.308-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>6.264</b>	<b>17.698</b>
Skat af årets resultat .....	1.481-	4.128-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>4.783</b>	<b>13.570</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	4.783	13.570
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>4.783</b>	<b>13.570</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	114.500	19.600
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>114.500</b>	<b>19.600</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>114.500</b>	<b>19.600</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	381.542	326.342
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>381.542</b>	<b>326.342</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	688.424	525.257
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	168.540	125.630
Selskabsskat .....	0	2.000
Udskudt skatteaktiv .....	50.861	52.342
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>907.825</b>	<b>705.229</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.289.367</b>	<b>1.031.571</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.403.867</b>	<b>1.051.171</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	116.102	111.319
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>241.102</b>	<b>236.319</b>
Kreditinstitutter .....	106.266	13.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	408.042	188.694
Anden gæld .....	338.911	227.239
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	309.546	385.331
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.162.765</b>	<b>814.852</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.162.765</b>	<b>814.852</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.403.867</b>	<b>1.051.171</b>

## NOTER

	2018	2017
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	4	3
Lønninger .....	1.079.894	742.874
Pensioner .....	75.819	45.116
Andre omkostninger til social sikring .....	49.630	42.310
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b><u>1.205.343</u></b>	<b><u>830.300</u></b>